
令和 4 年 4 月 12 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。XE 株について、第六波 BA1 と感

染力の高い BA2 にが組み合わさったもの。2022 年 1 月 19 日に英保健当局

の発表でした。BA２に比べて 12.6％感染スピードが速いと言われています。 

速い感染力になると何かと対応も速やかに、ということでしょう。備えていき

たいです。 

部会長のみなさまへ地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

宜しくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

  

お世話になります。 

リバーサイド川島園デイサービス 松原です。 

 令和 4 年 4 月 7 日に発生しましたリバーサイド川島園デイサービス職員 1 名

による新型コロナウイルスの感染に関しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に申

し訳ございませんでした。 

 令和 4 年 4 月 10 日の岐阜保健所のご指導の結果、ご利用者様及びスタッフ

に濃厚接触者の該当はございませんでした。  

現在のところご利用者様及び職員全員に体調異常はありません。 

 ご利用者様の安全・安心を最優先とする為、令和 4 年 4 月 13 日(水)まで営業

休止し、令和 4 年 4 月 14 日（木）より営業を再開させていただきます。 

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、

令和 4 年 4 月 14 日（木）の営業再開に向け感染拡大防止に努めてまいります

ので、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 各務原市介護保険サービス事業者協議会 会員の皆様へのメールをお願い致し

ます。 

大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、よろしくお願い申し上げます。 

 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

社会福祉法人羽島郡福寿会 

リバーサイド川島園デイサービス  

松原 幸義 

〒501-6025 岐阜県各務原市川島河田町 1348 番地 



TEL：0586-89-5611 

FAX：0586-89-5614 

mail：kawashima-day@h-fukujyu.or.jp 

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

mailto:kawashima-day@h-fukujyu.or.jp

